

OWNER: CITY OF BEL AIRE
 PROJECT: 2024 PAVEMENT MARKING IMPROVEMEN
 PEC PROJECT NO: 31-237363-004-2564
 Bid Date/Time: AUGUST 13, 2024 10:00AM

BID TABULATION



ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		Cillessen & Sons, Inc.	
				UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
BASE BID							
1	MOBILIZATION	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 8,400.00	\$ 8,400.00
2	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
3	PAVEMENT MARKING (WHITE) (4")	51,865	LF	\$ 0.50	\$ 25,932.50	\$ 0.46	\$ 23,857.90
4	PAVEMENT MARKING (WHITE) (6")	859	LF	\$ 0.50	\$ 429.50	\$ 0.72	\$ 618.48
5	PAVEMENT MARKING (YELLOW) (4")	19,754	LF	\$ 0.50	\$ 9,877.00	\$ 0.46	\$ 9,086.84
6	PAVEMENT MARKING (YELLOW) (12")	212	LF	\$ 5.00	\$ 1,060.00	\$ 10.00	\$ 2,120.00
7	PAVEMENT MARKING (INTERSECTION GRADE) (WHITE) (24")	168	LF	\$ 20.00	\$ 3,360.00	\$ 20.00	\$ 3,360.00
8	PAVEMENT MARKING (INTERSECTION GRADE) (LEFT ARROW)	9	EA	\$ 400.00	\$ 3,600.00	\$ 275.00	\$ 2,475.00
9	PAVEMENT MARKING (INTERSECTION GRADE) (STOP)	1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 350.00	\$ 350.00
10	PAVEMENT MARKING (INTERSECTION GRADE) (AHEAD)	1	EA	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 350.00	\$ 350.00
11	PAVEMENT MARKING REMOVAL	72,858	LF	\$ 0.70	\$ 51,000.60	\$ 0.26	\$ 18,943.08
BASE BID TOTAL				\$ 156,459.60		\$ 84,561.30	

Schedule Option	N/A	B
-----------------	-----	---

BID BOND	N/A	Y
ADDENDUM NO. 1	N/A	Y
ADDENDUM NO. 2	N/A	Y